Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 017/2020-CMA-GVZRS

Acari/RN, 22 de abril de 2020.

Ao Sr.

FRANCISCO AURICÉLIO DE OLIVEIRA COSTA

Diretor-Presidente do Instituto de Gestão das Águas do Estado do Rio Grande do

Norte (IGARN)

Assunto: Solicitação de vistoria.

 Senhor Diretor-Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar a realização de uma vistoria no

Açude das Oiticicas, popularmente conhecido como “Açude da Santa”, localizado no

perímetro urbano do município de Acari/RN.

Atenciosamente,

                                              ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                          Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br